bus qui portabant feretrū. statimq; mouit  
 se de loco isto. **E**t ita san⁹ factus est homo  
 ex illa hora. **P**eccatū autē hominis illi⁹ ta  
 le erat. **H**ic amabat vxorē alienaz. et volēs  
 eam adulterare nō potuit. et mortua est et  
 posita in monumēto. **A**t ille iuit et violauit  
 sepulchrū eius. statimq; obmutuit et surd⁹  
 factus est. et obligatus est in illo loco annis  
 q̄draginta. **T**unc exeuntes oēs de ciuitate  
 anthiochie suscipiūt sup argentū et aurū  
 corpus sc̄i **S**ymeonis cū psalmis et hym  
 nis. et cū multis lāpadib; portauerūt in ec  
 clesiā maiorē. et inde in aliā ecclesiā q̄ voca  
 tur penitētia. **M**ulte etiā vtutes fiunt ad  
 sepulchrū eius magis q̄ in vita sua. et hō  
 qui sanus factus est ibi seruiuit vsq; in diē  
 mortis sue. **M**ulti autē obtulerūt thesauros  
 episcopo anthiochie. p̄ fide. p̄scētes reliq;  
 as de corpe eius. sed p̄pter iusiurandū mi  
 nime p̄stitit. **E**go humilis et peccator **A**n  
 thonius inq̄ntū potui lectōem hanc breui  
 ter exposui. **B**eatus autē qui habet illam  
 scriptā in libro. et legit in ecclesiā et i homo  
 dei. **E**t cū memoriā eius fecerit mercedem  
 ab altissimo recipiet. **C**ui est honor p̄tās et  
 virtus in secula seculorū **A**mē. **E**i⁹ de posi  
 tio sexto kal. Augusti celebrat.

**Explicit vita sc̄i Symeōis heremite.**

## Incipit vita sancte Eufraxie virginis.

**I**n diebus **T**heodosij imperatoris  
 pijsimi fuit vir quidā in regia ci  
 uitate senator nomine **A**ntigon⁹  
 eratq; imperatori genere et societate piuctus  
 sermone sapiens simul et ope. et bona sp̄ p̄  
 cipue suadens. vt pie romanis legib; lycie  
 negocia gubernaret. **E**rat autē et compassi  
 bilis homo cūctis necessaria p̄bens. **D**ili  
 gebatq; eū princeps non solū tanq̄ paren  
 tē ac senatorē. sed etiā tanq̄ xp̄ianū et piū.  
 et semp̄ p̄silia vtilia p̄ferentē. **E**rat autem  
 hic locuples rehemēter. ita ut ciuitas regia  
 alium diuitijs: sermōe et ope silem nō ha  
 beret. **H**ic accepit vxorē ex genere proprio

ex eodem impiali sanguine descendente  
 cui nomē **Eufrazia**. mulier religiosa ac ti-  
 mens dñm nimis. et ecclesie vacās et of-  
 ferēs deo p̄ces cum lacrimis. **Hec** mltos  
 in ope dei fecit ydoneos. multasq; oblatio-  
 nes in ecclesijs et sanctuarijs offerebat. re-  
 lemēter eam diligebat impator et augusta  
 p̄cipue q̄ ex eorū genere erat. necnō ⁊ mo-  
 ribus p̄polita ⁊ honesta et valde religiosa.  
**D**ata est autē eis filia et vocauerūt eā no-  
 mine matris sue eufrazia. **C**umq; habu-  
 issent hanc filiā vna dieiū dixit Antigon⁹  
 eufrazie. **N**osti soror mea eufrazia q̄ nihil  
 est ista vita. nihil diuitie. vanitas hui⁹ secu-  
 li t̄p̄alis. **I**n octoginta nancq; annis homi-  
 t̄pus implet cum ruina. diuitie autē in ce-  
 loreposite in infinita seculorū secula timē-  
 tibz deū manent. ⁊ priuam⁹ nos illis di-  
 uitijs mūdānis cogitatōibus obligati. ⁊ in  
 fallacia positi t̄p̄aliū diuitiaz dies nostros  
 frustra p̄sumimus nihil aīabus nostris uti-  
 liter acquirētes. **A**udiens autē hec eufrazia  
 dixit Antigono viro suo. **E**t q̄d iubes dñe  
 mi vt faciamus. **C**ui dixit Antigon⁹. **V**-  
 nam filiam p̄ deū acquisimus: et sufficiat  
 nobis. et nequaq; vltra cōueniamus infeli-  
 citati et miserie seculi. **A**udiens hec eu-  
 frazia p̄surgens extēdit manus ad celū. et  
 ingemiscens dixit viro suo Antigono. **B**e-  
 nedict⁹ deus qui dignū te fecit timore suo:  
 ⁊ ad p̄gnitōem veritatis adduxit. **V**ere do-  
 mine sepius supplicauit deo vt cor tuū illu-  
 minaret. et mentē tuā p̄ hac causa facerz e-  
 lucefcere. sed hoc tibi p̄adere non p̄sumpsi.  
**Q**uia vero ipse fecisti principiū iube me vt  
 loquar. **C**ui dixit Antigonus. **D**ic soror  
 mea q̄d vis. **R**espondit. **N**osti dñe meus  
 q̄ ante multas generatōes ap̄sus testatur  
 ⁊ dixit. **T**emp⁹ breue est. de cetero vt qui  
 habēt vxores tanq; nō habentes sint. **D**e-  
 ficit enim huius seculi cupiditas. **A**d quā  
 vtilitatē erūt ista pecunia et tanta abūdan-  
 tia possessionū. **N**ihil eorū est q̄d nobiscuz  
 poterit descendere in infernū. **C**ū bono er-  
 go consilio tuo festina multa dare paup̄ibz  
 vt non illud p̄siliū quod tractasti inuenias  
 infructuosum. **A**udiens hoc Antigon⁹ glo-  
 rificauit deū. **C**ū igit̄ adeptus esset opti-

nam p̄uersatōez et multa paup̄ibz erogaf-  
 set **Antigonus**. vnū solūmodo annū viues  
 postq; sue renūciauit vxori vitam suā pie  
 disponens. p̄pleto anno defunctus ē et se-  
 pulsus in pace. **T**unc impator piter et au-  
 gusta fleuerunt eū tanq; ex eorū genere de-  
 scendentē virū iustū et religiosum. **C**ōpati-  
 ebant enim et eufrazie nō solū tanq; p̄prie  
 p̄sanguinee. sed etiā q̄ erat iuuenula. **D**u-  
 obus nancq; annis et tribus mensibz vixit  
 cū viro suo. naz vno anno ex p̄stituto ab al-  
 terutriū abstinentes sicut fratres vixerūt.  
**I**git̄ sepulto Antigono ab impatore ⁊ au-  
 gusta multū cōsolabat eufrazia. **I**lla vero  
 sumens p̄priā suam filiā dedit eam in ma-  
 nus impatoris et auguste. et p̄spirata ad pe-  
 des eorū cum clamore et magno gemitu di-  
 xit. **I**n manus dei ⁊ v̄as hanc orphanam  
 nūc p̄mendo. **M**emorā ergo habētes an-  
 tighi qui fuit vester: suscipite eā atq; tue-  
 mini: ⁊ estote ei i loco p̄ris et m̄ris. **M**ulta  
 siqdē flumia lacryaz ⁊ voces miserūt audi-  
 entes. ita ut etiā p̄cipies lugerēt. **N**osti  
 paucum vero tēpus a luctu aliquāto desce-  
 tem Antigoni: suasis impator ei. ut filiam  
 suam eufraziā cuidam senatorū ditissimo  
 daret vxorē. **E**t factū ē ut arras eufrazia  
 acciperet. **S**usceptis arris puelle etas expe-  
 ctabat. **E**rat enim nimis infantula quādo  
 suscepit arras quasi annorū q̄ncq;. **P**ost a-  
 liquantulū tēpus vero cogitauit ipse senator  
 vt vxorē antigoni sibi cederet copulari: et  
 p̄ p̄ces aut p̄ mulieres matronas p̄suasit  
 auguste vt sine noticia principis mitteret  
 ⁊ Eufrazie p̄iugij v̄ba nūciaret. **Q**ue cuz  
 audisset amare fleuit et dixit mulieribus q̄  
 fuerant destinate. **E**le vobis in futuro secu-  
 lo que mihi talia p̄suadetis ⁊ ad talia con-  
 curritis p̄tra mulierē que p̄m deū viuere se-  
 stinat. **R**ecedite a me: q̄m extraneā cōuer-  
 satōem v̄az nūc egistis. **I**lle v̄o deforma-  
 te discedentes nūciauerūt auguste que ge-  
 sta sunt. **C**ognoscēs autē impator q̄d factū  
 fuerat grauiter inuectus est in augustā. ⁊ in-  
 dignat⁹ aduersus angustā dixit. **V**ere au-  
 gusta extraneam rē ab hac p̄uersatōe fecisti  
 hec sunt opa xp̄iane auguste. **S**ic p̄misisti  
 deo pie regnare. sic recordaris antigoni q̄

nobis semp vtilia p̄suasit. **A**lienā rem no-  
stro imperio egisti. q̄ mulierē i puellari e-  
tate cōstitutā. que pene solūmō vno anno  
cum viro vixit. ⁊ mox ex p̄stituto p̄pter ce-  
lestē regnū se ab vtrisq̄ sepauerūt. tu rur-  
sum ad mundū redire cōpellis. ⁊ neq̄ timu-  
isti deū hāc iniquitatē volēs facere. **Q**uis  
satisfaciet vobis. q̄ nō p̄ me factū est hoc  
**I**ndecentē ⁊ incōgruā fecisti rē. quod nec  
optuū ut meū audiret imperiū p̄pter sine-  
rissimū meū amicū maxime **Antigonum**.  
**A**udiens hoc augusta et vultū nimis p̄fusi-  
onis mutans. sicut lapis fere p̄ duas horal-  
line voce pmālit. **E**t facta est magna tristi-  
cia inter impatorē et augustā p̄pter eufra-  
xiā antigoni coniugē. **T**unc eufraxia ag-  
scens q̄ magna tristitia p̄pter eā inter im-  
patorē et augustā fuisset effecta vultu omni-  
no demisso tristis facta est vsq̄ ad mortē.  
⁊ de ciuitate volebat discedere. **T**unc flēs  
acriter dixit eufraxie filie sue. **F**ilia mea ha-  
bemus in egipto copiosam magnāq̄ substā-  
tiā veni eamus illuc. et visitemus p̄ris tui  
possessiones. ⁊ mea omnia tua sunt filia mea  
**T**unc ḡ cū filia sua **Eufraxia** de regia ciui-  
tate discessit principe nesciēte: et venit in  
egiptū. illic quoq̄ morabat. et sua p̄dia cre-  
bro visitabat. **E**t p̄fecta est in interiorē the-  
baydē cū p̄natoribz suis atq̄ ministris:  
habentibz curā suarū rerū. **Q**ue etiaz il-  
lic vacās in sanctuarijs: et multas oblati-  
ones illic offerēs. p̄ monasteria virozū ac  
mulierū: ⁊ multas pecunias erogabat.